## Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 567

Walter Neuhauser u.a.: Katalog der Handschriften der Universitätsbibliothek Innsbruck, Teil 6: Cod. 501-600 (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 375 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,6). Wien 2009, 238.

238

Cod. 567

(227ra) Schlusschrift: *Finis prime partis Iordani per me Leonardum Ernst arcium waccalaureum (!) Studii winensis de Landaw in die sancti Ambrosii sub anno domini 1447 quam partem et eciam sequentes conscribi ac ordinari fecit discretus vir dominus Egidius Vinder tunc temporis socius divinorum in Stulvelden.*

Zur Parallelüberlieferung in Innsbruck (Cod. 50, 66, 130, 451, 546, 565) s. bei Cod. 451 (Neuhauser, Katalog V 343).

(227rb) leer.

- 3 (227va–244va) ‹STANISLAUS DE ZNAIMA›: Epistola ad Iohannem Hus renovata (De communicatione laicorum sub utraque).

Tit.: *Eloquenti viro domino R. verbi Dei seminatore in Praga hec epistola detur fratri suo in Christo dilecto etc.* – Inc.: *Pro salvacione in Christo Ihesu domino nostro dileccione fraterna in caritate ...* – Expl.: *... hanc epistolam simplicem et forte displicentem tibi et aliis ostendere ut subportetis me una cum aliis in Christo Ihesu domino nostro et in desiderio salutis omnium animarum Christianorum Amen.*

Schlusschrift: *Ego confrater tuus simplex desiderans salutem anime mee et anime tue et omnium animarum omnium hominum. Deo gracias.*

Autor laut Inhaltsangabe am Buchrücken (s. bei G): *Iohannes Vinder* (= Auftraggeber).

Parallelüberlieferung: Innsbruck, ULBT, Cod. 207, 167va; München, BSB, Clm 16439, 148ra–161ra, mit Schlusschrift: *Explicit tractatus de communione laycali sub utraque specie sacramentali et aliorum articulorum Biclevistarum*; Klosterneuburg, Stiftsbibl., CCl 324, 127vb–138vb, mit Tit.: *Epistola missa cuidam predicatori in Praga eloquenti viro domino verbi Dei seminatore in Praga fratri suo in Christo dilecto hec epistola detur* und Schlusschrift: *et sic est finis huius epistole magistri Bricii.*

Tit. in Cod. 207: „Epistola missa a concilio Constantiensi ad terram regis Bohemie contra articulos Bicleffistarum et Hussitarum et cetera“.

(244vb) leer.

- 4 (245ra–252va) Zwei SERMONES DE ANIMABUS ZUM THEMA „MISEREMINI MEI“.

(245ra) Tit.: *Sermo de animabus.* – Inc.: *Miseremini mei, miseremini mei saltem vos amici mei quia manus domini tetigit me. Iob 13* (recte: 19,21). *Item due sunt cause quare bis dicatur Miseremini mei, primo* (gestrichen: *quia*) *quasi dicetur quia ibi estis ubi est misericordia ...* – Expl.: *... vellemus cogitare de futura vita sicut olim fecerunt et faciunt adhuc sancti viri.*